
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
17 
13 
3 

54 
111 
128 
23 
10 
12 
62 

Class 
SBK 

SBK 

SBK 

SBK EST 

SBK EST 

SBK EST 

SBK 

SBK EST 

SBK EST 

Sub Class Name 
Alex Souza 
Felipe Bittencourt 
Andre Batista 
Felipe Pan 
Lucas Bessa 
Sebastian Bongiovanni 

Junior "Juninho 10" 
Adilson Mauricio 
Adelino Navarro 

Laps 
4 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
7 
6 
4 

Best Tm 
1:44.864 
1:48.693 
1:48.739 
1:51.600 
1:54.490 
1:54.975 
1:57.581 
1:57.950 
2:04.089 
2:05.443 

Diff 

3.829 
3.875 
6.736 
9.626 

10.111 
12.717 
13.086 
19.225 
20.579 

Gap 

3.829 
0.046 
2.861 
2.890 
0.485 
2.606 
0.369 
6.139 
1.354 

In Lap 
4 
6 
6 
7 
7 
5 
5 
6 
6 
4 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

Suzuki GSX-R 1000 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Honda CBR 1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Equipe 
Koube Motonil Motors 

PCM/PRT 

Dezeró Racing 

JC Racing Team 

AST Racing 

RXP/TRH Racing 

AST Racing 

AST Racing 

AST Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 19/11/2021 09:41:33 

Cronometragem                           Diretor de Prova 

www.cronoelo.com.br 
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7a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2021 
SuperBike Escola 

1o Treino Livre - Escola / Regional 1000cc 

Practice (18:00 Time) started at 9:22:03 

Aut Potenza Internacional 3,200 km 

19/11/2021 09:22 


